
    
        
    

        
        
            
                
                	
                        - Diminuir
                    
	
                        + Aumentar
                    
	
                         Contraste
                    


            

        
        

        
        
            
                
                
                    
                
                
                
                    
                
                
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                

            

        
        

        
        
            

                
                
                    
                

                
                
                    
                

                
                

                    
                    	
                            A Prefeitura
                            
                                Entenda a Prefeitura
                                Gabinete
                                Gestores Municipais
                                Secretarias e Órgãos
                            

                        
	
                            A Cidade
                            
                                História
                                Feriados
                                Agenda de Eventos
                                Passeio Ciclístico
                                Pinto da Madrugada
                            

                        
	
                            Imprensa
                            
                                Notícias
                                Publicações
                                Galeria de Imagens
                                Vídeos Institucionais
                                Podcasts
                            

                        
	
                            Diário Oficial
                            
                                AMA
                                Municipal
                            

                        
	
                            Transparência
                        
	
                            Acesso
                            
                                Almoxarifado
                                Compras Públicas
                                Gestão de Viagens
                                Obras e Serviços de Engenharia
                                Patrimônio
                            

                        
	
                            Webmail
                        
	
                            Audiência Pública
                        
	
                            Recadastramento para o eSocial
                        
	
                            Contato
                        


                    

                    
                    	
                            
                        
	
                            
                        
	
                            
                        
	
                            
                        


                

                

            

        
        

    
                
    

      
      	
	
	


      

      
      
                          
                            
                  

                    
                    

                      
                      

                        
                          
                            21 de dezembro
                          


                          
                                                            
                                    Município de São Brás ganha prêmio por excelência na gestão da Educação 
                                  

                          
                                                  

                      

                      

                    

                    

                  

                

                
                                
                            
                  

                    
                    

                      
                      

                        
                          
                            29 de novembro
                          


                          
                                                            
                                    SAÚDE BUCAL
                                  

                          
                                                  

                      

                      

                    

                    

                  

                

                

                              
                            
                  

                    
                    

                      
                      

                        
                          
                            01 de novembro
                          


                          
                                                            
                                    OUTUBRO ROSA
                                  

                          
                                                  

                      

                      

                    

                    

                  

                

                

              
      

      

    

    

    
    

        
        

            
            

                
                 Informações

                


                
                

                    
                    

                        
                        
                            
                        

                    

                    

                    
                    

                        
                        
                            
                        

                    

                    

                

                

            
            

        

        

    
    

    
    

        
        

            
            

                
                

                    
                    

                      
                      
                         Agenda de Eventos

                      

                      

                    

                    

                    
                    

                        
                    

                    

                    
                    

                      
                      
                        Ver Agenda Completa
                      

                      

                    

                    

                

                                
              
            
            

            


            
            

              
              
                  Boletim Coronavírus (Covid-19)

                  
                    
                      
                                                
                        Boletim Epidemiológico

                                                
                        
                          
                        

                                              

                      
                                                
                        Vacinômetro

                                                
                        
                          
                        

                                              

                    

                  

              

              

            
            

            


            
            

              
               Notícias em Destaque

              


                
                

                  
                  
                    
                  

                  

                

                

            
            

            


            
            

              São Brás, AL Previsão do Tempo
              

            
            

            


            
            

              
               Últimos Podcasts Adicionados

              


                    
                    

                        
                    

                    

            
            

            


            
            

              
               Últimos Vídeos Adicionados

              


                    
                    

                                              
                      

                        
                        

                            
                            
                                Apresentação da Banda Fanfarra da Escola Estadual Sampaio Marques - São Brás / AL.                              


                            
                            
                                
                                    
                                      
                                      Seu navegador não suporta essa tag de vídeo
                                    
                                

                            


                        

                        

                      

                      
                                              
                      

                        
                        

                            
                            
                                Hasteamento da bandeira no dia 07 de Setembro de 2019.                             


                            
                            
                                
                                    
                                      
                                      Seu navegador não suporta essa tag de vídeo
                                    
                                

                            


                        

                        

                      

                      
                        
                    

                    

            
            

            
            
              
              
                
                  
                    
                      Prefeitura Municipal de São Brás Informa

                      
                        ×
                      
                    

                    
                      
                      
                        
                      


                      
                      
                      
                          	Aviso de Licitação
	Modalidade	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 - FMAS
	Tipo	CHAMAMENTO
	Objeto	SELEÇÃO E COLABORAÇÃO DEPROJETOS VOLTADOS A MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA E OFERTA DE SERVIÇOS DE RELEVÂNCIA PÚBLICA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL.
	Data de Realização	
                                        18 de abril de 2024 às 14h00 (Horário de Brasília)                                      
	Local	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS
	São Brás/AL
	
                                      Ivanildo do Nascimento Boia — Pregoeiro                                      
	
                                                                                
                                        Baixar Edital
                                        
                                        
                                          
                                          
                                            
                                            Primeiro, Identifique-se Para Baixar Edital

                                            
                                            
                                              
                                              
                                                  
                                                  

                                                      

                                                          
                                                              
                                                                  Nome*
                                                                      
                                                              


                                                              
                                                                  CPF / CNPJ*
                                                                      
                                                              

                                                          


                                                          
                                                              
                                                                  E-mail*
                                                                      
                                                              


                                                              
                                                                  Telefone*
                                                                      
                                                              

                                                          


                                                          

                                                          *Campos Obrigatórios


                                                          
                                                              
                                                                  
                                                              

                                                          

                                                      
                                

                                                  

                                                  
                                              

                                              
                                            

                                                                                        
                                          
                                
                                          
                                        

                                        
                                                                              


                      

                      

                      
                      
                      
                          	Aviso de Licitação
	Modalidade	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 - FME
	Tipo	CHAMAMENTO
	Objeto	F U T U R O S PROJETOS VOLTADOS A OFERTA DE SERVIÇOS PÚBLICOS PARA MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA E OFERTA DE SERVIÇOS PÚBLICOS EM EDUCAÇÃO .SOCIOEDUCATIVA.
	Data de Realização	
                                        18 de abril de 2024 às 14h00 (Horário de Brasília)                                      
	Local	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS
	São Brás/AL
	
                                      Ivanildo do Nascimento Boia — Pregoeiro                                      
	
                                                                                
                                        Baixar Edital
                                        
                                        
                                          
                                          
                                            
                                            Primeiro, Identifique-se Para Baixar Edital

                                            
                                            
                                              
                                              
                                                  
                                                  

                                                      

                                                          
                                                              
                                                                  Nome*
                                                                      
                                                              


                                                              
                                                                  CPF / CNPJ*
                                                                      
                                                              

                                                          


                                                          
                                                              
                                                                  E-mail*
                                                                      
                                                              


                                                              
                                                                  Telefone*
                                                                      
                                                              

                                                          


                                                          

                                                          *Campos Obrigatórios


                                                          
                                                              
                                                                  
                                                              

                                                          

                                                      
                                

                                                  

                                                  
                                              

                                              
                                            

                                                                                        
                                          
                                
                                          
                                        

                                        
                                                                              


                      

                      

                      
                      
                      
                          	Aviso de Licitação
	Modalidade	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 FMAS
	Tipo	ELETRÔNICO
	Objeto	AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA ÀS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL. 
	Data de Realização	
                                        20 de março de 2024 às 10h00                                      
	Local	Provedor do Sistema Eletrônico para este Pregão será o LICITANET, através do site  https://licitanet.com.br
	São Brás/AL
	
                                      Ivanildo do Nascimento Boia — Pregoeiro                                      
	
                                                                                
                                        Baixar Edital
                                        
                                        
                                          
                                          
                                            
                                            Primeiro, Identifique-se Para Baixar Edital

                                            
                                            
                                              
                                              
                                                  
                                                  

                                                      

                                                          
                                                              
                                                                  Nome*
                                                                      
                                                              


                                                              
                                                                  CPF / CNPJ*
                                                                      
                                                              

                                                          


                                                          
                                                              
                                                                  E-mail*
                                                                      
                                                              


                                                              
                                                                  Telefone*
                                                                      
                                                              

                                                          


                                                          

                                                          *Campos Obrigatórios


                                                          
                                                              
                                                                  
                                                              

                                                          

                                                      
                                

                                                  

                                                  
                                              

                                              
                                            

                                                                                        
                                          
                                
                                          
                                        

                                        
                                                                              


                      

                      

                      
                    

                  

                

              
            
              

            

         

        

    
        
    

        
        
            

                
                

                    
                    
                        
                            
                            
                                Prefeitura Municipal de São Brás
                            

                            

                        
                    

                    

                

                

                
                

                    
                    
                        
                             Rua do Comércio, 03 - Centro / São Brás - Alagoas, 57380-000
                        

                        
                             (82) 3355-1162
                        

                        
                             prefeituramunicipal@saobras.al.gov.br
                        

                    

                    

                

                
            

        
        
        

        
        
            

                
                
                    
                        A Prefeitura
                    

                    

                    
                        Entenda a Prefeitura
                    

                    
                        Gabinete
                    

                    
                        Gestores Municipais
                    

                    
                        Secretarias e Órgãos
                    

                

                

                
                
                    
                        A Cidade
                    

                    

                    
                        História
                    

                    
                        Feriados
                    

                    
                        Agenda de Eventos
                    

                    
                        Passeio Ciclístico
                    

                    
                        Pinto da Madrugada
                    

                

                

                
                
                    
                        Imprensa
                    

                    

                    
                        Notícias
                    

                    
                        Diário Oficial - AMA
                    

                    
                        Diário Oficial - Municipal
                    

                    
                        Publicações
                    

                    
                        Galeria de Imagens
                    

                    
                        Vídeos Institucionais
                    

                    
                        Podcasts
                    

                

                

                
                
                    
                        Links Úteis
                    

                    

                    
                        Transparência
                    

                    
                        Almoxarifado
                    

                    
                        Compras Públicas
                    

                    
                        Gestão de Viagens
                    

                    
                        Obras e Serviços de Engenharia
                    

                    
                        Patrimônio
                    

                    
                        Webmail
                    

                    
                        Audiência Pública
                    

                    
                        Servidor - Recadastramento para o eSocial
                    

                    
                        Contato
                    

                    
                        Site do CGU
                    

                    
                        Site do MPAL
                    

                    
                        Site do TCE
                    

                    
                        Radar da Transparência Pública
                    

                    
                        Facebook
                    

                    
                        Twitter
                    

                    
                        Instagram
                    

                    
                        Youtube
                    

                

                

            

        

        

        
        
          
            
                
                  © Todos os direitos reservados

                


                
                  Desenvolvido por J.C. Softwares

                

            

          

        

        

    
    
    
    
    
        

        
            

        

    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
     
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
